PAGE
2

Министерство образования

Республики Беларусь
Учреждение образования

«Белорусский государственный

технологический университет»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

21.08.2020 №  224-х
г. Минск
О назначении лица, ответственного
за электрохозяйство университета
В соответствии с Правилами техники безопасности при эксплуатации электроустановок (ТКП 427-2012), утвержденными приказом Министерства энергетики Республики Беларусь от 28 ноября 2012 г. № 228 (с изм., внесенными приказом Минэнерго от 23.11.2018 N 307) , Правилами технической эксплуатации электроустановок потребителей (ТКП 181-2009), утвержденными постановлением Министерства энергетики Республики Беларусь от 20 мая 2009 г. № 16 (с изменениями и дополнениями, утвержденными постановлением Министерства энергетики Республики Беларусь от 11 марта 2014 г. № 6),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за электрохозяйство университета, главного энергетика Лепешко М.Д.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора Бахматова И.А.
Ректор

                                             И.В.Войтов
Верно

Заведующий СДО
                                    З.К.Дятко